
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Úvod 
Děkujeme za zakoupení masážního přístroje Naipo pro krk a záda. Tento 

návod si pečlivě přečtěte a uschovejte jej na bezpečné místo pro 

pozdější použití. V případě, že byste potřebovali jakoukoli pomoc, 

můžete se obrátit na naše oddělení podpory. Mějte pro tento účel 

připravené číslo modelu výrobku společně s číslem vaší objednávky 

přidělené internetovým obchodem Amazon. 

Obsah balení: 
1 x masážní přístroj pro krk a záda 

1 x návod k použití 

1 x adaptér 

1 x adaptér do auta 

Parametry výrobku 

 
09. Používejte pouze adaptér určený pro přístroj. 

10. Nepokládejte kabel ani zástrčku na horké předměty. 

11. Výrobek není určen pro zdravotnické nebo terapeutické účely. 

Funkce 
Masážní uzly jsou navrženy tak, aby imitovaly lidské ruce hnětoucí velké 

oblasti lidského těla. Dva páry hnětacích uzlů budou klouzat nahoru a 

dolů po vašem těle. Přístroj má tři masážní režimy: masáž celých zad, 

bederní části zad a horní části zad. 

 

 

 

 
Ohřev Výkon 

 

 

Směr masáže krku 

 

Tři masážní oblasti: 

 Horní, dolní nebo celá 

Ovládací prvky nastavení 

výšky (dlouhé stisknutí) 

 
Pokyny k obsluze 
1. Připojte výrobek k napájení pomocí adaptéru. 

2. Připevněte zádový popruh k židli. 

3. Upravte sedací polštář, dokud se nebudete cítit pohodlně. 

4. Stisknutím vypínače zapněte výrobek. Opakovaným stisknutím se 

přístroj vypne. 

5. Stisknutím vypínače ohřevu spustíte ohřev, dalším stisknutím ohřev 

vypnete. 

Masáž krku: 
1. Dlouhým stisknutím tlačítek „NAHORU“ resp. „DOLŮ“ posunujte 

masážní uzly nahoru resp. dolů. 

2. Stisknutím  můžete změnit směr masáže krku. 

Masáž zad: 
1. Stisknutím tlačítka „NAHORU“ spustíte masáž horní části zad, tlačítkem 

„DOLŮ“ spustíte masáž bederní části zad a tlačítkem „CELEK“ spustíte 

masáž celých zad. 
2. Stisknutím tlačítka „CÍLENĚ“ spustíte masáž zvolených oblastí. 

3. Stisknutím „ “ se masážní uzly posunou nahoru. Po dosažení horního 

limitu se budou cyklicky pohybovat v oblasti mezi horním limitem a 

místem daným okamžikem stisknutí tlačítka „ “. Stisknutím „ “ se 

masážní uzly posunou dolů. Po dosažení dolního limitu se budou 

cyklicky pohybovat v oblasti mezi dolním limitem a místem daným 

okamžikem stisknutí tlačítka „ “. 

4. Jestliže nejprve stisknete tlačítko „ “ a poté „ “, masážní uzly se 

budou pohybovat mezi 2 body, v nichž stisknete tato dvě tlačítka. 

Jestliže nejprve stisknete tlačítko „ “ a poté „ “, masážní uzly se 

budou také pohybovat mezi 2 body, v nichž stisknete tato dvě 

tlačítka. 

Masáž boků: 
Stisknutím tlačítka vibrací se spustí nízká úroveň vibrací. Dalším stisknutím 

tlačítka vibrací se spustí střední úroveň vibrací. Třetím stisknutím tlačítka 

vibrací se spustí vysoká intenzita vibrací a po čtvrtém stisknutí se vibrační 

funkce vypne. 

 

 

 
- 04 - 

 
Záruka a zákaznická podpora 
S dotazy a žádostmi o asistenci či podporu, případně s reklamacemi v 

záruční lhůtě nás můžete kontaktovat e-mailem nebo níže uvedené 

adrese. 
 

Web: www.naipocare.com 

E-mail: support@naipocare.com 

Adresa: Huanan City Electronic Trading Building P07 Room 120, Longgang 

District, Shenzhen, Čína. 
 

*Poznámka: Výrobky zakoupení přímo od společnosti Naipo mají výhodu v poprodejních 

službách. Jestliže výrobek zakoupíte od jiného prodejce, doporučujeme se se záručními nároky 

obrátit na něj. 

 Sedadlo v automobilu   

  Masážní oblasti Bodová masáž  

 

Důležitá bezpečnostní upozornění 
Tento výrobek je určen pro zdravé dospělé osoby. Dodržujte následující 

bezpečnostní pokyny: 
01. Udržujte bezpečnou vzdálenost zdrojů vlhkosti a ohně. 

02. Použití výrobku proberte s lékařem a ověřte, že jste schopni zvládnout 

pravidelný průběh masáže bez nadměrné zátěže pro své tělo. 

03. Nepoužívejte výrobek, jste-li ospalí nebo spíte. 

04. Nepoškozujte výrobek ostrými předměty. 

05. Nenechte výrobek používat děti nebo těhotné ženy. 

06. Uchovejte výrobek mimo dosah dětí. 

07. Nepoužívejte výrobek současně se žádným dalším elektrickým 

zařízením (např. s jiným elektrickým přístrojem pro stimulaci svalů). 

08. Když se výrobek nepoužívá, vypněte jej a odpojte od napájení. 

 

 
Kancelářská židle 

 

Vlastnosti 
1. Čtyři funkce: Hnětení krku, hnětení zad, ohřev a vibrace 

2. Tři oblasti masáže zad: Horní, dolní nebo celek 

3. Tři úrovně vibrací sedací části: Nízká, střední a vysoká 

4. Vypne se po 15 minutách trvalého provozu. 

 

Vibrace sedadla 

 

 

 

 

 

Tipy pro uživatele: 
Níže jsou uvedeny návrhy, které zlepší vaše zkušenosti s přístrojem. 

Postupujte podle nich a zároveň berte v úvahu své individuální potřeby. 

1. Při používání výrobku se doporučuje určitý náklon (úhel závisí na 

vašich individuálních potřebách). 
2. Nedoporučuje se jednorázová masáž delší než 30 minut. 

3. Než se vaše tělo přizpůsobí masážním produktům, je třeba provést několik 

masáží. 

 

 

- 01 - 

 

- 02 - 

 

- 03 - 

- 05 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Shenzhen Pinlong E-Commerce Co., Ltd. 

Web: www.naipocare.com 

E-mail: support@naipocare.com 

Dodatek: Huanan City Electronic Trading 

Building P07 Room 120, Longgang District, 

Shenzhen, Čína. 

 

 

  

Návod k použití Obsah 

 

 

 

Čeština  01~05  

MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ pro krk a záda 

 

Model: MGM-C11C 
 

 

Model MGM-C11C 

Název Masážní přístroj Naipo pro krk a záda 

Napětí 12 V ss. 

Provozní proud 4 A 

Časovač 15 minut 

 

 

 

 

 

http://www.naipocare.com/
mailto:support@naipocare.com
http://www.naipocare.com/
mailto:support@naipocare.com

